PORTARIA N.º 719/2015 - REITORIA/UNESPAR

           Substitui o membro da Comissão Permanente de
  Processo Seletivo – CPPS do campus de Curitiba
  II.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, no uso de suas atribuições
legais e regimentais;

R E S O L V E:

Art. 1º. Substituir, a pedido, o professor Marcos Henrique Camargo, portador do RG nº
1.918.426-9, pelo  agente  universitário  Carlos  Alberto  Machado,  portador  do  RG n°
3.895.090-8/PR,  como  membro  da  Comissão  Permanente  de  Processo  Seletivo do
campus de Curitiba II.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, altera no que couber a Portaria 486/2015
– REITORIA/UNESPAR e revoga demais disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 28 de setembro de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor